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A) 

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo $ 

0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Factor

Tarifa   de 

Peaje

Cat-1 49,5455 10,4046 59,9501 0,0499 0,0412 0,0087 0,5 60,00

Cat-2 99,0910 20,8091 119,9001 0,0999 0,0826 0,0173 1,0 120,00

Cat-3 198,1820 41,6182 239,8002 0,1998 0,1651 0,0347 2,0 240,00

Cat-4 198,1820 41,6182 239,8002 0,1998 0,1651 0,0347 2,0 240,00

Cat-5 297,2730 62,4273 359,7003 0,2997 0,2477 0,0520 3,0 360,00

Cat-6 396,3641 83,2365 479,6006 0,3994 0,3301 0,0693 4,0 480,00

Cat-7 495,4550 104,0456 599,5006 0,4994 0,4127 0,0867 5,0 600,00

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo 

de $ 0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Factor

Tarifa   de 

Peaje

Cat-1 53,6778 11,2723 64,9501 0,0499 0,0412 0,0087 0,5 65,00

Cat-2 107,3555 22,5447 129,9002 0,0998 0,0825 0,0173 1,0 130,00

Cat-3 214,7110 45,0893 259,8003 0,1997 0,1650 0,0347 2,0 260,00

Cat-4 214,7110 45,0893 259,8003 0,1997 0,1650 0,0347 2,0 260,00

Cat-5 322,0665 67,6340 389,7005 0,2995 0,2475 0,0520 3,0 390,00

Cat-6 429,4221 90,1786 519,6007 0,3993 0,3300 0,0693 4,0 520,00

Cat-7 536,7775 112,7233 649,5008 0,4992 0,4126 0,0866 5,0 650,00

ANEXO I

Cuadros tarifarios Red de Accesos a Córdoba - Vigencia a partir del 01/01/2022 

     Los valores incluidos en este Anexo son valores finales (incluyen impuestos y Tasas)

Ruta Provincial Nº E-55 
(1)                                                                                             

RUTAS NACIONALES Nº 9 Norte, N° 20-38 (1) (Autopista Córdoba - Carlos Paz), Nº 19, Autopista Pilar - 

Córdoba, Nº 36  Estación de Peaje Bower y RUTAS PROVINCIALES Nº 5 y E-53  

Continúa



 

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo $ 

0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Factor

Tarifa   de 

Peaje

Cat-1 57,8100 12,1401 69,9501 0,0499 0,0412 0,0087 0,5 70,00

Cat-2 115,6199 24,2802 139,9001 0,0999 0,0826 0,0173 1,0 140,00

Cat-3 231,2398 48,5604 279,8002 0,1998 0,1651 0,0347 2,0 280,00

Cat-4 231,2398 48,5604 279,8002 0,1998 0,1651 0,0347 2,0 280,00

Cat-5 346,8597 72,8405 419,7002 0,2998 0,2478 0,0520 3,0 420,00

Cat-6 462,4796 97,1207 559,6003 0,3997 0,3303 0,0694 4,0 560,00

Cat-7 578,0996 121,4009 699,5005 0,4995 0,4128 0,0867 5,0 700,00

Categoría 

Vehículos

Tarifa  Neta      

(TN)
IVA (S/TN)

Total         

(TN + IVA)

Diferencia 

(con múltiplo $ 

0,10)

Redondeo
IVA 

(S/Red.)
Factor

Tarifa   de 

Peaje

Cat-1 49,5455 10,4046 59,9501 0,0499 0,0412 0,0087 0,5 60,00

Cat-2 99,0910 20,8091 119,9001 0,0999 0,0826 0,0173 1,0 120,00

Cat-3 214,7110 45,0893 259,8003 0,1997 0,1650 0,0347 2,0 260,00

Cat-4 214,7110 45,0893 259,8003 0,1997 0,1650 0,0347 2,0 260,00

Cat-5 322,0665 67,6340 389,7005 0,2995 0,2475 0,0520 3,0 390,00

Cat-6 429,4221 90,1786 519,6007 0,3993 0,3300 0,0693 4,0 520,00

Cat-7 536,7775 112,7233 649,5008 0,4992 0,4126 0,0866 5,0 650,00

B) 

   a) 10 % de descuento hasta 30 pasadas en el mes

   b) 20 % de descuento para más de 30 y hasta 50 pasadas en el mes, retroactivo a la pasada 1

   c) 30 % de descuento para más de 50 y hasta 80 pasadas en el mes, retroactivo a la pasada 1

   d) 100 % de descuento desde la pasada 81 en adelante

C) 

Los usuarios de la Categoría 2 residentes en las localidades de Malagueño y La Calera, adheridos al sistema de peaje

dinámico, abonarán una tarifa de $ 55,00 (pesos cincuenta y cinco) desde la pasada 1(uno) a la 80 (ochenta). Las

pasadas a partir de la 81 (ochenta y uno) serán bonificadas al 100 %.- 

Continuación  ANEXO I

RUTA NACIONAL Nº 36  Estaciones de Peaje Piedras Moras y  Arroyo Tegua  

Ruta Nacional  Nº 9 Sur                                                                                  

Régimen de Descuentos para Usuarios Categoría 2 art. 29.3 A.E.T.G. y Paso Dinámico

(1) Residentes de Malagueño y La Calera
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